

# Preisliste 2026 **Wohnung klein**

	3-4 Nächte*	5-11 Nächte	ab 12 Nächte
10.01.25 - 22.05.25	<b>3 Nächte</b> + 16,-/ Nacht	59 €	53 €
22.05.25 - 14.09.25		64 €	59 €
14.09.25 - 22.12.25	<b>4 Nächte</b> +8,- / Nacht	59 €	53 €
22.12.25 - 06.01.26		62 €	57 €

Excl. Kurbeitrag

## **01.06-31.08.**

Kinder und Jugendliche ab dem vollendeten 10.Lebensjahr bis zu dem 16.vollendeten Lebensjahr **0,80€**  
für Personen ab dem vollendeten 16 Lebensjahr **1,25€**

## **01.09-31.05.**

Kinder und Jugendliche ab dem vollendeten 10.Lebensjahr bis zu dem 16.vollendeten Lebensjahr **0,50€**  
für Personen ab dem vollendeten 16 Lebensjahr **0,75€**

\*Kurzaufenthaltszuschlag siehe Tabelle

*Der Aufschlag bezieht sich auf den Grundpreis, siehe Tabelle 5 -11 Nächte*